



Referat kretsstyremøte 24. oktober 2024

Sted: Digitalt

Til stede: Stein Ankarstrand, Solveig Schytz, Jarle Andre Ødegaard, Martha Hagbø, Thorbjørn Elvestad

Forfall: Jeanette Østling, Runar Nicolaysen

Saker:

	Hva	Ansvar/oppfølging
1.	<p>Etterslep tidligere saker (påminnelse – tas ikke på møtet. Ankars kommentar i rødt)</p> <ul style="list-style-type: none">• Opplæring i Min Speiding for ombudene: Ikke gjennomført, prøver igjen (Jarle)• Tiltak for å få med rovere på peffkurs: To fra Drøbak, muligens to fra Ås/Solveig sjekker. (Runar, Solveig, Ankar, Martha) Stein har meldt inn to navn fra Drøbak til Marius K. Oppfølging avsluttes?• Roverombud: Ankar spør Georg Frisvold (Ankar). Ikke spurt enda da Mads også er forespurt og er i tenkeboksen. Georg kan være aktuell som medlem. Det er også kommet tips om Noah fra Rygge.• Kontakte forbundskontoret ang feil i Min Speiding: jobber videre med det (Jarle)• Ledertur for alle ledere i kretsen: Marianne er kontaktet og har ballen Det planlegges med ledertur fre 17-lør 18. Marianne og Viktoria er i gang. Arrangementet må legges i Min speiding/kalender. Oppfølging avsluttes.	

	<ul style="list-style-type: none"> • Diskutere portal for gruppenes turer: tas med i nyhetsbrev (Ankar) Er sendt ut i nyhetsbrev 7. oktober. Oppfølging avsluttes. • Status Ødemørk: Intet nytt (Runar) • Søknad om penger til nytt dohus/snurredo til Stallerud: Har sjekket litt med kommunen, men ikke så lett å få klart svar. Men er nok søknadspliktig. Thorbjørn sjekker om han har en snekker som kan vurdere kostnad og design. For øvrig jobber Thorbjørn med branngodkjenning. (Thorbjørn/Runar) Ankar sjekker om Tore Støkken kan delta på dette. (Ankar – ikke gjort enda) • Gruppebesøk: En del er avtalt og flere er forespurt. Ingen er gjennomført enda. (Alle) De første møtene er gjennomført, enda flere er avtalt • Avtale med Nesodden/Jaer om utlån av båt: Solveig fikser et utkast til avtale • Opprydding lager: benjamin har oppgitt aktuelle datoer og vi prøver 5/10. Gjennomført 5. oktober. Oppfølging avsluttes. 😊 	
2.	<p>Etterslep tidligere saker (tas på møtet)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Status trinnkurs: Solveig snakker med de som tar ledertrenerkurset nå, med ambisjon om å gjennomføre trinn 1 i januar/februar <p>Ingen fra Follo fikk plass på ledertrenerkurset. Solveig følger opp med lederombudet om mulig kurs itl våren.</p>	Solveig
3.	<p>GL/TL-samling</p> <p>Følgende punkter er satt på agendaen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Minne om innmelding av nye • Terminliste 2025 (se vedlagt utkast) • Kretskonkregler • NSF strategisk plan 2025-30 	

	<ul style="list-style-type: none"> • Stallerud – nye regler • Stallerud – fordeling av serveringsdager • Info om «tur&møteportal» (som angitt i høstbrev) • Info om Frilager • Innspill tema Workshop ledertur januar • Hva ønsker gruppene seg fra KS? • Friluftslivets år 2025 • Kretsstyrets bidrag på landsleir <p>Ankar sender ut påminnelse, med særlig info om servering Stallerud.</p>	Ankar
4.	<p>Juleavslutning 3. des.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Lokale er bestilt (Kroer samf.hus) • Hvem bestiller grøt? Solveig bestiller grøt, Jarle henter grøt og kjøper tilbehør. • Hvem ordner pynt? Henter på lager – hvem? • Opplegg? Quiz? Quizløype? Stein lager Quiz • Få info om Gjøvik? Jarle- info om landsleir • Utdeling utmerkelser Ankar ordner utdeling av utmerkelser. <p>Alle: Oppmøte 1630.</p>	Solveig ? Ankar Jarle Ankar
5.	<p>Neste møte</p> <p>I utg.pkt 16/1, men møtes uansett på julefest for ledere/rovere 3/12</p> <p>Agenda (ikke uttømmende):</p> <ul style="list-style-type: none"> • Saker som utsettes: <ul style="list-style-type: none"> • Oppfølging av saker i punkt 1 som ikke er avsluttet • Søknader til støtte til arrangementer 	

	<ul style="list-style-type: none">• Kretsstyrets opplegg på Gjøvik• Ansvarsfordeling kretsting	
--	---	--

Solveig/ref